
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: STS Wrapping Systems &
Equipment, United Kingdom

Rok výroby: 2006

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: končící f irma

Technický stav stroje: výborný stav,
udržovaný stroj 
není v denní produkci,
ale je možné ho vidět
po dohodě v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
balicí a páskovací průmyslová linka STS AV 25 pro velké objemy balíků 
základna podavačů a místo pro otvírač prvních stran 
prodloužení základny podavačů o tři místa 
přenosný elektronický otvírač prvních stran 
elektronická balící jednotka AV90E 
registrace předtištěné folie 
elektronická kontrola zdvojených produktů 
elektronický dvojitý rotační podavač STS 
jednoduchá možnost přestavění podavačů o 90° 
urychlovací dopravník 
dopravník pro Inkjet 
perforační jednotka 
příprava na selektivní vkládání 
elektronický hlavní podavač 
centrální svařovací jednotka 
úprava pro boční svařování 
kompletní HP BIG JET adresovací systém s příslušenstvím 
možnost tisku před i po balení 
možnost ovládání sklopného dopravníku na křížovém vykladači 
křížový vykladač 
vkládání letáků - 2 vkládací stanice

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: R 12596

STS AV 25E
Vkládací, balicí a páskovací linka včetně potiskovacího zařízení
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/2e8b1394-766f-46b4-b096-0e33f72a3f77_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/7f52567f-909e-443d-98ec-5bf189d6f61d_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/35051c22-5ffe-4092-9146-79ce18600d48_.jpg

	STS AV 25E
	Vkládací, balicí a páskovací linka včetně potiskovacího zařízení


